
Determina n. 2017/12/00061 

Comune di Crema

Settore Economato 

Determinazione n. 00849 del 21/06/2017  
N. Prog. 1143 

Oggetto: CIG. 599520038C - SERVIZIO DI RISTORO TRAMITE DISTRIBUTORI 
AUTOMATICI DITTA OVDAMATIC S.R.L. ACCERTAMENTO DI ENTRATE - ANNO 2017. 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
Economato 

RICHIAMATA la Determina Dirigenziale n.1494 del 12/12/2014 avente per oggetto 
“Affidamento incarico alla ditta OVDAMATIC S.r.l. di Brescia, tramite procedura negoziata 
telematica piattaforma regionale Sintel per la gestione del servizio di ristoro di distributori 
automatici periodo dal 01/01/2015 al 31/12/2017”; 

PRESO ATTO di prevedere l’introito presunto di €. 23.826,60.= I.V.A. compresa quale 

corrispettivo annuo 2017 a fronte di emissione di regolare fattura fiscale; 

VISTO l’art. 3 della legge 136/2010 in tema di tracci abilità dei flussi finanziari; 

VISTA la delibera del Consiglio Comunale  n. 2017/00015 del 26/01/2017 avente per 
oggetto “Approvazione Bilancio di Previsione 2017 – 2019”, esecutiva ai sensi di legge;  

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 2014/00056 del 13/02/2017 avente per oggetto 
“Approvazione ed assegnazione Piano Esecutivo di Gestione – PEG – anno 2017 – Parte 
finanziaria”, esecutiva ai sensi di legge; 

VISTO l’art. 107 del D. Lgs 18.08.2000 n. 267 e rilevata la propria competenza in merito; 

D E T E R M I N A 

1) di prevedere l’introito di €. 23.826,60.= I.V.A. compresa, quale corrispettivo per i 
distributori automatici per l’anno 2017, meglio indicati in premessa, affidati alla ditta 
OVDAMATIC S.r.l.,   mediante emissione di regolare fattura fiscale di ogni anno al Cap. 
1691/4 “Servizio Economato – Gestione distributori automatici del Bilancio 2017;



Determina n. 2017/12/00061 

2)   di dare atto che l'esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31.12.2017; 

3) di comunicare, ai sensi dell'art. 191 del D. Lgs 18.08.2000 n. 267, alla ditta  gli estremi 
della presente determinazione; 

21/06/2017  
 Il dirigente del settore 

Mario Ficarelli 

NR Cod. Mecc. Cap/Art.. Accert. 
Origine 

ESPF. Descrizione Soggetto Importo Numero 
Accert. 

1 3021691 1691/4 - 2017 CIG. 599520038C - SERVIZIO DI OVDAMATIC S.R.L.  23.826,60 2394 

Parere favorevole in merito alla regolarità contabile 

21/06/2017 
Il Ragioniere Capo 

Mario Ficarelli 

�


